
U C H W A Ł A   NR  7 /2010 
Gminnej Komisji Wyborczej  

w Krościenku Wyżnym  

z dnia 4 listopada 2010 roku 
 

 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie 

Krościenko Wyżne w wyborach do rady gminy, rady powiatu i sejmiku 

województwa oraz wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 
 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 i 5, art. 19 ust. 1, 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

– Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw
1)

  

(Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm) oraz § 2 ust. 1, 3 i 4, § 9 ust. 1 i § 11 

ust. 1, 1a pkt 2, ust. 5 i 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 

2006 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, 

wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych  

i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, Rady m. st.Warszawy i rad dzielnic (M. P. Nr 61, poz. 641  

z późn. zm.); 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krościenku Wyżnym 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

W trybie publicznego losowania powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w 

Gminie Krościenko Wyżne w wyborach do rady gminy, rady powiatu i sejmiku 

województwa oraz wójta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.: 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Krościenku Wyżnym w następującym 

składzie: 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 2 3 

1 Bożena Bałuka 
Krościenko Wyżne 

 

2 Jolanta Niepokój Krościenko Wyżne 



 

3 Magdalena Lorens 
Krościenko Wyżne 

 

4 Lucyna Podkul 
Krościenko Wyżne  

 

5 Marek Krzyżanowski 
Pustyny 

 

6 Maria Skok 
Krościenko Wyżne 

 

7 Beata Szajna 
Krościenko Wyżne 

 

8 Katarzyna Kociuba 
Krościenko Wyżne 

 

9 Anita Fal 

Przedstawiciel  

Urzędu Gminy 

 

 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Krościenku Wyżnym w następującym 

składzie: 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres 
1 2 3 

1 Piotr Paweł Krzyżanowski 
Pustyny 

 

2 Dorota Królicka 
Krościenko Wyżne 

 

3 Teresa Podkul 
Krościenko Wyżne 

 

4 Kinga Lorens 
Pustyny 

 

5 Barbara Anna Filak 
Krościenko Wyżne 

 

6 Zofia Michna 
Krościenko Wyżne 

 

7 Paulina Pelczar 
Krościenko Wyżne 

 

8 Joanna Czekańska 
Krościenko Wyżne 

 

9 Agnieszka Pelczar 
Przedstawiciel Urzędu  

Gminy 

 

 

 

 



§ 2 

 

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Krościenko Wyżne w 

wyborach do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wójta 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.: 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Pustynach w następującym składzie: 

  

Lp. Imię i nazwisko Adres 
1 2 3 

1 Marlena Inglot 
Pustyny 

 

2 Andrzej Lorens 
Krościenko Wyżne 

 

3 Barbara Lorens 
Pustyny 

 

4 Aleksandra Marszałek 
Pustyny 

 

5 Aleksandra Michna 
Krościenko Wyżne 

 

6 Sylwia Pelczar 
Krościenko Wyżne  

 

7 Katarzyna Szmyd 
Krościenko Wyżne  

 

8 Gabriela Zajdel 
Krościenko Wyżne 

 

9 Małgorzata Wojtyczek – Skórka 

Przedstawiciel  

Urzędu Gminy 

 

 

§ 3 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Składy obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne na tablicy ogłoszeń i w siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej  

w Krościenku Wyżnym. 

3. Składy obwodowych komisji wyborczych zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 

           Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej  

   w Krościenku Wyżnym 

 
     Alicja Fejkiel-Guzik 

 


